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Allegato A)

Palestra della Scuola Primaria di Casalgrande, sita in Piazzale Scopelliti

Tariffa oraria* (Iva inclusa) Euro 

Under 18, anziani, disabili, centri di avviamento allo sport, società non
agonistiche

8,00

Società sportive che svolgono campionati federali 14,00

Gruppi spontanei, attività agonistiche non professionistiche 20,00

Centri estivi (tariffa settimanale lun-ven) 50,00

Palestra della Scuola Secondaria di Primo Grado di Casalgrande, sita in Via Gramsci

Tariffa oraria* (Iva inclusa) Euro 

Under 18, anziani, disabili, centri di avviamento allo sport, società non
agonistiche

8,00

Società sportive che svolgono campionati federali 14,00

Gruppi spontanei, attività agonistiche non professionistiche 20,00

Centri estivi (tariffa settimanale lun-ven) 50,00

Palestra della Scuola Primaria di Salvaterra “Enzo Debbi”, sita in Piazzale Giolitti

Tariffa oraria* (Iva inclusa) Euro 

Under 18, anziani, disabili, centri di avviamento allo sport, società non
agonistiche

8,00

Società sportive che svolgono campionati federali 14,00

Gruppi spontanei, attività agonistiche non professionistiche 20,00

Centri estivi (tariffa settimanale lun-ven) 50,00

Palestra della Scuola Primaria di S. Antonino, sita in Via Statale 467

Tariffa oraria* (Iva inclusa) Euro 

Under 18, anziani, disabili, centri di avviamento allo sport, società non 5,00
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agonistiche

Società sportive che svolgono campionati federali 7,00

Gruppi spontanei, attività agonistiche non professionistiche 13,00

Centri estivi (tariffa settimanale lun-ven) 40,00

Si  specifica  che  per  gli  impianti  sportivi  in  cui  l’area  di  gioco  risulta  divisibile,  laddove  si
verificasse la compresenza di due soggetti utilizzatori, il costo orario risulterà pari alla metà della
tariffa applicabile.

*La tariffa oraria comprende l'utilizzo di due spogliatoi


